СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От «25»  февраля 2022 г.   № 9-17-7
Об отмене решения Собрания депутатов Крутовского сельсовета от 29.10.2018 г.
 № 31-79-6 «Об утверждении Положения о порядке
и условиях приватизации муниципального
имущества  Крутовского сельсовета
Щигровского района Курской области»

	Рассмотрев протест Щигровской межрайонной прокуратуры на решение Собрания депутатов от 25.10.2018г. № 39-136-6 «Об утверждении Положения о  порядке и условиях приватизации муниципального имущества», в целях  приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы муниципального образования «Крутовский сельсовет» в связи с тем, что изложенные в протесте нормы закреплены в решении «Об утверждении новой редакции Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»  , руководствуясь Уставом муниципального образования «Крутовский сельсовет», Собрание депутатов Крутовского сельсовета,

РЕШИЛО:

1.    Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов Крутовского сельсовета от 29.10.2018 № 31-79-6 «Об утверждении Положения о  порядке и условиях приватизации муниципального имущества»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов                                   Е.В.Михайлова
Крутовского сельсовета

Глава Крутовского сельсовета                               Н.Ю.Каменева